
GEBERIT SMYLE

NOVÉ



Koupelnová série Geberit Smyle má přitažlivý 
moderní vzhled. Design umyvadel a nábytku 
je sladěný tak, aby bylo možné vytvořit podle 
potřeby různé kombinace.

GEBERIT SMYLE

HARMONIE A 
LEHKOST

2 



Jednotlivé prvky kolekce jsou harmonicky 
sladěné a výsledný celek tak působí moderním 
a odlehčeným dojmem. Madla kopírují obrysy 
umyvadel a vytvářejí plynulý přechod mezi 
umyvadlem a skříňkou. Pro zajištění flexibility 
používá Geberit modulární koncept nábytku 

s různými možnostmi kombinací. Jak je 
u výrobků Geberit standardem, jsou zde použity 
vysoce kvalitní materiály s povrchovou úpravou 
vhodnou do vlhkých prostor a modulární prvky, 
které poskytují tolik úložného prostoru, kolik 
potřebujete.

3



1

KOUPELNOVÁ SÉRIE GEBERIT SMYLE/SMYLE SQUARE

4 



GEBERIT SMYLE 
GEBERIT SMYLE SQUARE
UMYVADLA
PRO POCIT LEHKOSTI
Keramická sanitární zařízení z koupelnové série 
Geberit Smyle navozují pocit lehkosti. Harmonické
tvary a tenké okraje umyvadel kontrastují s jejich 
funkčním vnitřním prostorem a velkorysými
plochami odkládacího prostoru v zadní části 
umyvadel. Od umývátek pro WC pro hosty
až po dvojumyvadla pro rodinné koupelny – můžete si 
vybrat z mnoha velikostí a modelů.

Umyvadla Geberit Smyle Square mají hranatý tvar 
a lze je kombinovat s umyvadlovou skříňkou.
Umyvadla Geberit Smyle mají zaoblené rohy a lze je 
doplnit polosloupem.

2 4

3

1 Dvojumyvadlo Geberit Smyle Square se dvěma 
otvory pro baterii. 2 Umyvadlo Geberit Smyle se 
zaoblenými rohy. 3 Umyvadlo Geberit Smyle Square 
s hranatým geometrickým tvarem. 4 Umývátko 
Geberit Smyle Square harmonicky doplněné 
umyvadlovou skříňkou.

5



VĚTŠÍ SVOBODA DESIGNU
Nábytek je dokonale přizpůsobený 
koupelnové keramice. Zaoblená madla 
kopírují linie umyvadla a navazují tak ve 
stejném designovém stylu. Madla jsou 
sladěna i barevně – v matném provedení 
příslušné barvy nábytku nebo v barvě 
matná láva pro nábytek s povrchovou 
úpravou dřeva.

Skříňku pod umyvadlo lze doplnit boční 
skříňkou ve stejné hloubce se dvěma 
zásuvkami. Rozšíříte si tak úložný prostor 
na drobnosti, které potřebujete mít po 
ruce. Skleněná deska na vrchu boční 
skříňky jí dodává výjimečnost a zároveň 
chrání povrch před poškrábáním.

Další úložný prostor poskytují nízké 
a střední skříňky, které lze různým 
způsobem kombinovat. U nízkých skříněk 
je na výběr uzavřený úložný prostor 
s dvířky nebo otevřený úložný prostor, 
který nábytek odlehčí a poskytne další 
možnosti přizpůsobení nábytku 
individuálním potřebám. Středně vysoká 
skříňka je navíc vybavena zrcadlem na 
vnitřní straně dvířek.

1 Zásuvky skříňky pod umyvadlo nabízejí 
praktický úložný prostor. 2 Zaoblená 
madla kopírují linie umyvadla.  
3 Šikovnou kombinací několika kusů 
nábytku série Geberit Smyle lze vytvořit 
velké množství úložného prostoru.

1

2

KOUPELNOVÁ SÉRIE GEBERIT SMYLE/SMYLE SQUARE

GEBERIT SMYLE SQUARE
KOUPELNOVÝ NÁBYTEK

láva, matný 
povrch

bílá, vysoce 
lesklý povrch

KORPUS / ČELO

BARVY KOUPELNOVÉHO NÁBYTKU GEBERIT SMYLE

písková šedá, 
vysoce lesklý 
povrch

ořech hickory, 
melamin 
struktura dřeva

6 



3

7



1

KOUPELNOVÁ SÉRIE GEBERIT SMYLE/SMYLE SQUARE

Odolné vůči vlhkosti

Tiché dovírání

8 



INDIVIDUÁLNÍ ÚLOŽNÝ PROSTOR
Koupelnový nábytek Geberit Smyle Square nabízí variabilní 
úložný prostor. Praktické skříňky se zásuvkami s tichým 
dovíráním jsou ideální pro předměty, které chcete mít vždy po 
ruce a snadno dostupné. Pro lepší organizaci vnitřního prostoru 
lze zásuvky vybavit přihrádkami, které usnadní udržování 
přehledu a pořádku.

Skříňky s dvířky nebo otevřené skříňky jsou vhodné pro ukládání 
větších kosmetických předmětů, čisticích prostředků, případně 
náhradních ručníků. Je jen na vás, kolik úložného prostoru 
potřebujete a jak si ho nakombinujete.

1 Středně vysoké skříňky jsou vybaveny skleněnými poličkami, které poskytují lepší přehled, 
a velkým zrcadlem na vnitřní straně dvířek. Skleněné desky na horní ploše nízkých skříněk jsou 
praktické a dodávají skříňkám elegantní vzhled. 2 V zásuvkách s tichým dovíráním můžete mít 
vždy úhledně uloženy své kosmetické předměty. 3 Bez ohledu na to, jak velké umyvadlo si 
zvolíte, vždy jej můžete doplnit praktickou skříňkou pod umyvadlo.

3

3

2

9



KOUPELNOVÁ SÉRIE GEBERIT SMYLE/SMYLE SQUARE

GEBERIT SMYLE SQUARE
MODULÁRNÍ 
ROZMANITOST

SNADNO DOSAŽITELNÁ ROZMANITOST

Stačí pár modulárních středních skříněk, 
nízkých skříněk, poliček a zrcadlových skříněk 
s osvětlením a můžete vytvořit různé individuální 
koncepty koupelen.

↓

Od koupelny pro hosty až po oázu pohody pro celou rodinu – 
s nábytkem z koupelnové řady Smyle Square lze kombinací 
několika inteligentně navržených produktů realizovat širokou 
škálu koupelen. Podle potřeby lze nábytek doplnit zrcadly nebo 
zrcadlovými skříňkami Geberit Option.

10 



↑ 

PROSTORNÁ KOUPELNA PRO HOSTY

Umývátko, zúžená umyvadlová skříňka, vhodně osvětlené 
zrcadlo a polička – to je vše, co potřebujete k vytvoření útulné 
a praktické koupelny pro hosty.

↑ 

PRO DVA INDIVIDUALISTY

Dvě oddělená umyvadla a dvě osvětlené zrcadlové skříňky 
nabízejí párům možnost uchovat si svou individualitu a zároveň 
sdílet praktickou vysokou skříňku uprostřed.

↑ 

VŠE, CO SINGLES POTŘEBUJÍ

Skříňka pod umyvadlo a kombinace nízké a střední skříňky 
poskytují dostatek úložného prostoru. I pro nečekanou návštěvu.

↑ 

KOUPELNA V RODINNÉM DUCHU

Hojnost místa na ručníky a kosmetiku – pro ni, pro něj a pro děti. 
Uprostřed velká, osvětlená zrcadlová skříňka a široké umyvadlo, 
které nabízí dostatek prostoru, aby si všichni společně mohli 
vyčistit zuby.

11



BADSERIE GEBERIT ACANTOKOUPELNOVÁ SÉRIE GEBERIT SMYLE/SMYLE SQUARE

GEBERIT SMYLE
SQUARE
WC A BIDET

12 



ELEGANTNÍ A ČISTÉ
Závěsné WC a bidet Geberit Smyle Square jsou 
ztělesněním moderního designu. Díky
hranatému designovému stylu se perfektně doplňují 
s hranatými umyvadly a jejich uzavřený a hladký 
vnější tvar umožňuje snadné čištění. Geberit nabízí 
vhodná WC sedátka v tenkém provedení, buď 
v sendvičovém designu nebo s překrývajícím krytem. 
Sedátko může být vybaveno závěsy QuickRelease, 
díky kterým ho lze snadno odejmout a jednoduše 
a důkladně vyčistit.
Pro malé koupelny a toalety pro hosty je určeno 
zkrácené WC ve stejném hranatém designu, které
méně zasahuje do prostoru.

Pozvolné sklápění 
SoftClosing

Nedotýká se podlahy

Snadné odejmutí sedátka 
QuickRelease

13

Úsporné splachování

1 Pro snadné čištění mají toalety Geberit Smyle Square uzavřený tvar a jsou Rimfree, čili bez 
splachovacího okraje. 2 Díky jednotnému hranatému designu se WC a bidet harmonicky 
doplňují. 3 Stojící modely WC a bidetu Smyle Square jsou elegantně zarovnané se stěnou.

2 3

1



14 

KOUPELNOVÁ SÉRIE GEBERIT SMYLE/SMYLE SQUARE

UMÝVÁTKO GEBERIT SMYLE  
SQUARE (45 CM)
s otvorem pro baterii, s asymetrickým přepadem
 500.222.01.1

UMÝVÁTKO GEBERIT SMYLE 
SQUARE (50 CM)
s otvorem pro baterii, s přepadem       500.256.01.1

UMYVADLO GEBERIT SMYLE SQUARE (55 CM)

s otvorem pro baterii, s přepadem 500.259.01.1 
bez otvoru pro baterii, s přepadem 501.574.00.1

SKŘÍŇKA POD UMÝVÁTKO GEBERIT SMYLE 
SQUARE S DVÍŘKY, ZÁVĚSY VPRAVO
bílá, vysoký lesk 500.350.00.1 
písková šedá, vysoký lesk 500.350.JL.1
láva, matná 500.350.JK.1 
ořech hickory, melamin 500.350.JR.1

SKŘÍŇKA POD UMÝVÁTKO GEBERIT SMYLE 
SQUARE S DVÍŘKY, ZÁVĚSY VPRAVO
bílá, vysoký lesk 500.363.00.1 
písková šedá, vysoký lesk 500.363.JL.1
láva, matná  500.363.JK.1 
ořech hickory, melamin 500.363.JR.1

SKŘÍŇKA POD UMYVADLO GEBERIT SMYLE 
SQUARE S DVÍŘKY, ZÁVĚSY VPRAVO
bílá, vysoký lesk 500.365.00.1 
písková šedá, vysoký lesk 500.365.JL.1
láva, matná 500.365.JK.1 
ořech hickory, melamin 500.365.JR.1

SKŘÍŇKA POD UMÝVÁTKO GEBERIT SMYLE 
SQUARE S DVÍŘKY, ZÁVĚSY VLEVO
bílá, vysoký lesk 500.351.00.1 
písková šedá, vysoký lesk 500.351.JL.1
láva, matná 500.351.JK.1 
ořech hickory, melamin 500.351.JR.1

SKŘÍŇKA POD UMÝVÁTKO GEBERIT SMYLE 
SQUARE S DVÍŘKY, ZÁVĚSY VLEVO
bílá, vysoký lesk 500.364.00.1 
písková šedá, vysoký lesk 500.364.JL.1
láva, matná 500.364.JK.1 
ořech hickory, melamin 500.364.JR.1

SKŘÍŇKA POD UMYVADLO GEBERIT SMYLE 
SQUARE S DVÍŘKY, ZÁVĚSY VLEVO
bílá, vysoký lesk 500.366.00.1 
písková šedá, vysoký lesk 500.366.JL.1
láva, matná 500.366.JK.1 
ořech hickory, melamin 500.366.JR.1

360

410

440

356

406

433

356

406

433

450

550

442

492

536

442

492

536

617

617

617

617

617

617

500



15

UMYVADLO GEBERIT SMYLE SQUARE (60 CM)

s otvorem pro baterii, s přepadem 500.229.01.1
s otvorem pro baterii, bez přepadu 501.732.00.1

UMYVADLO GEBERIT SMYLE SQUARE (75 CM)

s otvorem pro baterii, s přepadem 500.249.01.1

UMYVADLO GEBERIT SMYLE SQUARE (90 CM)

s otvorem pro baterii, s přepadem 500.251.01.1 
se dvěma otvory pro baterii, s přepadem 500.252.01.1
bez otvoru pro baterii, s přepadem 500.250.01.1

SKŘÍŇKA POD UMYVADLO GEBERIT SMYLE SQUARE 
SE DVĚMA ZÁSUVKAMI
bílá, vysoký lesk 500.352.00.1 
písková šedá, vysoký lesk 500.352.JL.1
láva, matná 500.352.JK.1 
ořech hickory, melamin 500.352.JR.1

SKŘÍŇKA POD UMYVADLO GEBERIT SMYLE SQUARE 
SE DVĚMA ZÁSUVKAMI
bílá, vysoký lesk 500.353.00.1 
písková šedá, vysoký lesk 500.353.JL.1
láva, matná 500.353.JK.1 
ořech hickory, melamin 500.353.JR.1

SKŘÍŇKA POD UMYVADLO GEBERIT SMYLE SQUARE 
SE DVĚMA ZÁSUVKAMI
bílá, vysoký lesk 500.354.00.1 
písková šedá, vysoký lesk 500.354.JL.1
láva, matná 500.354.JK.1 
ořech hickory, melamin 500.354.JR.1

480

480

480

470

470

470

600

900

584

734

884

617

617

617

750



16 

KOUPELNOVÁ SÉRIE GEBERIT SMYLE/SMYLE SQUARE

UMYVADLO GEBERIT SMYLE SQUARE (120 CM)

s otvorem pro baterii, s přepadem 500.226.01.1 
se dvěma otvory pro baterii, s přepadem 500.253.01.1
bez otvoru pro baterii, s přepadem 500.225.01.1

DVOJUMYVADLO GEBERIT SMYLE SQUARE (120 CM)

se dvěma otvory pro baterii, se dvěma přepady 500.223.01.1
bez otvoru pro baterii, se dvěma přepady 500.224.01.1

SKŘÍŇKA POD UMYVADLO GEBERIT SMYLE SQUARE 
SE DVĚMA ZÁSUVKAMI
bílá, vysoký lesk 500.355.00.1 
písková šedá, vysoký lesk 500.355.JL.1
láva, matná 500.355.JK.1 
ořech hickory, melamin 500.355.JR.1

SKŘÍŇKA POD DVOJUMYVADLO GEBERIT SMYLE SQUARE  
SE DVĚMA ZÁSUVKAMI
bílá, vysoký lesk 500.356.00.1 
písková šedá, vysoký lesk 500.356.JL.1
láva, matná 500.356.JK.1 
ořech hickory, melamin 500.356.JR.1

480

480

470

470

1200

1184

1184

617

617

1200

UMYVADLO GEBERIT SMYLE (55 CM)
s otvorem pro baterii, s přepadem       500.227.01.1

UMYVADLO GEBERIT SMYLE (70 CM)
s otvorem pro baterii, s přepadem 500.248.01.1

UMYVADLO GEBERIT SMYLE (60 CM)
s otvorem pro baterii, s přepadem       500.228.01.1

POLOSLOUP GEBERIT SMYLE
pro umyvadla (obr. vlevo) 500.576.01.1             
pro umývátka (obr. vpravo) 500.575.01.1     

UMYVADLO GEBERIT SMYLE (65 CM)
s otvorem pro baterii, s přepadem 500.230.01.1

DRŽÁK NA RUČNÍKY
s hranatým okrajem 510040000
se zaobleným okrajem 510140000

480

480

480 480
600 650550

700

400

300

237

225

215

325

315



17

580 600

ZÁVĚSNÉ WC GEBERIT SMYLE SQUARE, 
RIMFREE
hluboké splachování, uzavřený tvar 500.208.01.1

WC SEDÁTKO GEBERIT SMYLE SQUARE,
ÚZKÝ DESIGN
plynulé sklápění, rychloupínací závěsy, 
upevnění shora 500.687.01.1 
plynulé sklápění, upevnění shora 500.237.01.1 
upevnění shora 500.238.01.1

ZÁVĚSNÉ WC GEBERIT SMYLE, RIMFREE

hluboké splachování 500.210.01.1

WC SEDÁTKO GEBERIT SMYLE ,  
HRANATÝ OKRAJ
plynulé sklápění, rychloupínací závěsy,  
upevnění shora 500.980.01.1 
plynulé sklápění, upevnění shora 500.233.01.1 
upevnění shora 500.234.01.1

ZÁVĚSNÉ WC GEBERIT SMYLE SQUARE, 
RIMFREE, ZKRÁCENÉ VYLOŽENÍ
hluboké splachování, uzavřený tvar, 
zkrácené vyložení (49 cm) 500.379.01.1

WC SEDÁTKO GEBERIT SMYLE SQUARE, 
ÚZKÝ DESIGN, SENDVIČOVÝ TVAR
plynulé sklápění, rychloupínací závěsy, 
upevnění shora 500.688.01.1 
plynulé sklápění, upevnění shora 500.240.01.1 
upevnění shora 500.239.01.1

ZÁVĚSNÉ WC GEBERIT SMYLE

hluboké splachování 500.211.01.1

PISOÁR GEBERIT SMYLE

pro podomítkové ovládání, splachovaný vodou, 
přívod vzadu, odtok dozadu 500.254.01.1

STOJÍCÍ WC GEBERIT SMYLE SQUARE, 
RIMFREE
hluboké splachování, uzavřený tvar,  
v jedné roviné se stěnou 500.840.00.1

WC SEDÁTKO GEBERIT SMYLE,  
ZAOBLENÝ OKRAJ
plynulé sklápění, rychloupínací závěsy,  
upevnění shora 500.979.01.1 
plynulé sklápění, upevnění shora 500.236.01.1 
upevnění shora 500.235.01.1

PISOÁR GEBERIT SMYLE

provoz bez vody, bez splachovacího  
okraje, odtok dozadu 500.255.01.1

540 490 540

450 450

540 540

300 300

350 350 350

350 350

325 325

355 350

450

355

450

355

410



18 

KOUPELNOVÁ SÉRIE GEBERIT SMYLE/SMYLE SQUARE

151-154

ZÁVĚSNÝ BIDET GEBERIT SMYLE SQUARE
uzavřený tvar, s přepadem 500.209.01.1

NÍZKÁ BOČNÍ SKŘÍŇKA GEBERIT SMYLE 
SQUARE S DVÍŘKY, ZÁVĚSY VPRAVO
bílá, vysoký lesk 500.359.00.1 
písková šedá, vysoký lesk 500.359.JL.1
láva, matná 500.359.JK.1 
ořech hickory, melamin 500.359.JR.1

NÍZKÁ BOČNÍ SKŘÍŇKA GEBERIT SMYLE 
SQUARE SE DVĚMA ZÁSUVKAMI, HLUBOKÁ
bílá, vysoký lesk 500.357.00.1 
písková šedá, vysoký lesk 500.357.JL.1
láva, matná 500.357.JK.1 
ořech hickory, melamin 500.357.JR.1

PŘIHRÁDKA DO ZÁSUVKY  
ROZDĚLENÍ VE TVARU T
láva, matná 500.678.00.1 

ZÁVĚSNÝ BIDET GEBERIT SMYLE
s přepadem 500.216.01.1

NÍZKÁ BOČNÍ SKŘÍŇKA GEBERIT SMYLE 
SQUARE S DVÍŘKY, ZÁVĚSY VLEVO
bílá, vysoký lesk 500.360.00.1 
písková šedá, vysoký lesk 500.360.JL.1
láva, matná 500.360.JK.1 
ořech hickory, melamin 500.360.JR.1

NÍZKÁ BOČNÍ SKŘÍŇKA GEBERIT SMYLE 
SQUARE OTEVŘENÁ
bílá, vysoký lesk 500.358.00.1 
písková šedá, vysoký lesk 500.358.JL.1
láva, matná 500.358.JK.1 
ořech hickory, melamin 500.358.JR.1

STŘEDNĚ VYSOKÁ BOČNÍ SKŘÍŇKA  
GEBERIT SMYLE SQUARE S DVÍŘKY
bílá, vysoký lesk 500.361.00.1 
písková šedá, vysoký lesk 500.361.JL.1
láva, matná 500.361.JK.1 
ořech hickory, melamin 500.361.JR.1 
 
Skříňka má zrcadlo na vnitřní straně dveří.

PŘIHRÁDKA DO ZÁSUVKY  
ROZDĚLENÍ VE TVARU H
láva, matná 500.677.00.1

STOJÍCÍ BIDET GEBERIT SMYLE SQUARE
uzavřený tvar, s přepadem,  
v jedné rovině se stěnou 500.841.00.1

NÁSTĚNNÁ POLIČKA GEBERIT SMYLE SQUARE
SE TŘEMI HÁČKY NA RUČNÍKY
bílá, vysoký lesk 500.362.00.1 
písková šedá, vysoký lesk 500.362.JL.1
láva, matná 500.362.JK.1 
ořech hickory, melamin 500.362.JR.1

SOUPRAVA NOŽIČEK

lesklý chrom, 2 ks 500.367.00.1           

540 540 540350 350 350

150 150323 323

326

470

326

299

299

150

360

450

360

360

360

450

600

600

59 59

600

1180

600

148

410



19

BAREVNÉ PROVEDENÍ NÁBYTKU GEBERIT SMYLE SQUARE

KORPUS/ČELO
bílá, vysoký lesk, lakované

ÚCHYTKA
bílá, matná

VRCHNÍ DESKA  
(JEN NÍZKÉ SKŘÍŇKY)
bílé sklo

KORPUS – VNĚ
bílá, vysoký lesk, lakované

KORPUS – UVNITŘ
matná láva, lakované

ZADNÁ STENA – UVNITŘ
matná láva

VRCHNÍ DESKA  
(JEN NÍZKÉ SKŘÍŇKY)
bílé sklo

ČELO
bílá, vysoký lesk, lakované

KORPUS
matná láva, lakované

ČELO
písková šedá, vysoký lesk, lakované

KORPUS
matná láva, lakované

ČELO
matná láva, lakované

KORPUS
matná láva, lakované

ČELO
ořech hickory, melamin struktura dřeva

KORPUS
matná láva, lakované

KORPUS – VNĚ
písková šedá, vysoký lesk, lakované

KORPUS – UVNITŘ
matná láva, lakované

ZADNÁ STENA – UVNITŘ
matná láva

VRCHNÍ DESKA  
(JEN NÍZKÉ SKŘÍŇKY)
písková šedé sklo

KORPUS – VNĚ
matná láva, lakované

KORPUS – UVNITŘ
matná láva, lakované

ZADNÁ STENA – UVNITŘ
matná láva

VRCHNÍ DESKA  
(JEN NÍZKÉ SKŘÍŇKY)
sklo v barvě láva

KORPUS – VNĚ
ořech hickory, melamin struktura dřeva

KORPUS – UVNITŘ  A POLICE
ořech hickory, melamin struktura dřeva

ZADNÁ STENA – UVNITŘ
matná láva

VRCHNÍ DESKA  
(JEN NÍZKÉ SKŘÍŇKY)
sklo v barvě láva

KORPUS/ČELO
písková šedá, vysoký lesk, lakované

ÚCHYTKA
písková šedá, matná

VRCHNÍ DESKA  
(JEN NÍZKÉ SKŘÍŇKY)
písková šedé sklo

KORPUS/ČELO
matná láva, lakované

ÚCHYTKA
matná láva

VRCHNÍ DESKA  
(JEN NÍZKÉ SKŘÍŇKY)
sklo v barvě láva

KORPUS/ČELO
ořech hickory, melamin struktura dřeva

ÚCHYTKA
matná láva

VRCHNÍ DESKA  
(JEN NÍZKÉ SKŘÍŇKY)
sklo v barvě láva



Geberit spol. s r.o.
Sokolovská 2408/222
190 00 Praha 9
Česká republika

T +420 284 689 670
sekretariat.cz@geberit.cz

www.geberit.cz

C
Z

2
0

2
0

 ©
 G

eb
er

it 
sp

o
l. 

s 
r.o

.


